2512

3400 Congregatus personaliter Coram officio et Actis ^{Sancti} Castrensis Capitani
Eius Lodovici Sarsus Dominus de Humniska Humniskisa
nus mente et corpore scribens, a Terris Districtibus Sarsis, districtibus
Suis quibus proprijs et competentibus recedendo ^{Sancti} Versi
Castrensis Capitani Lodovici Jurisdictioni quae ad Actum suae
attinet Secum Successionibus, bonis Suis grati omnibus totaliter
et plenarie incorporando atque subiiciendo galam libere publicae,
ac per expressam recognovit, Quia ipse a protestatione certa
de Leicya recentem Coram Actis Castrensis Capitani Lauro-
centi Deni sexta parte Festi Sancti Michaelis Archangeli
Anno Millesimo, Sexcentesimo Sexagesimo octavo,
contra divisionem Leonis Villan ^{Leicya} dispositionis et in fe-
nionis atque Peritolo Roma post mortem et de tunc decessum
Sarsi Leonis Joannis de Hysson Humniska Humniski Subdagi
Sarsi Sarsensium sui Recognovissent Sarsentis hereditaria in
se Recognovissent atque Sarsi Hijacitham Subdagi forundano
centi et Adamum atque Josephum de Gata Humniska Humniskie
fratres inter se gominos confecti et Actis officij ^{Sancti} roborati
facta recedit et perpetuo assignat atque carum Robora-
nem in omnibus illius conditionibus intoto et per omnia Cabet
mortificat et annuitat ^{Sancti} personis,
sarsi Recognitione ad omnia omnia et singula mediantibus.

Strus Pocillator Vielun & Winnicki Roborant

3401 Congregatus personaliter Coram officio et Actis ^{Sancti} Castrensis Ca-
pitani Lodovici Sarsus Dominus de Humniska Humniskisa
nus mente et corpore scribens, a Terris Districtibus Sarsis, districtibus
Suis quibus proprijs et competentibus recedendo, ^{Sancti} Versi
Castrensis Capitani Lodovici Jurisdictioni quae ad Actum suae
attinet Secum Successionibus, bonis Suis grati omnibus
totaliter et plenarie incorporando atque subiiciendo galam libere,

publice, ac per expressum recognoverunt. et quilibet illorum con-
 ditio suo pro interesse recognovit. Quia ipsi ibi mutuo et inuicem
 una pars alteri ac Litteris Vtriusq; Partis de ac suis Successores
 in et super bonis suis quibuslibet Summisq; pecuniis quibusvis
 habitis et habendis inscribunt et obligant quodlibet Compromissum
 certum inter se Recognoscentes, ratione certarum rerum et
 conditionum in eodem Compromisso contentarum de actu et data
 illius die Londynshid die hodie in actu contenta confecti
 et conscriptum in verbis sui Recognoscentium et certorum ami-
 corum ibidem contentorum proprijs ab utroq; subscriptum, in omnibus
 et singulis eiusdem Compromissi Conditionibus, punctis, clau-
 sulis, articulis, Verbis, Ligamentis, ac rebus quibusvis Universis
 firmiter tenere, complere, exequi ac inuicibiliter obser-
 uare omnibus et singulis eius contentis tam in parte quam
 in toto toties quoties opus fuerit satisfacere Compromissum
 tam ad Inscriptionem presentem corroboratam, et Assensionem
 presentem Releuacionem ad predictum Compromissum Viadria
 in toto referendo, Idq; sub Mannis Terrestribus simpliciter ab
 Corporali Iuramento exaratis et coarctatis per partem partem
 Inuicibus Vtriusq; Partis ob non completionem contentorum Com-
 promissi prefatorum et singularum tam in parte quam in toto to-
 ties quoties opus fuerit ad solvendum succumbentis. Pro quibus
 quidem damnis Terrestribus simpliciter taxatis modo prefato
 ad solvendum succumbentis, ac pro re aliqua principaliter con-
 tentis Compromissi prefati non completa complenda, citata
 etas in parte Pars una prefata non tenens, siue eius Litteris
 ad Instantiam Partis alterius prefata tenentis, et Comple-
 tis vel illius Inuicem ad Iudicium vel officium quodvis Iuri-
 ad quod prius ex ipsis citabitur, extunc vice seu superius regere
 ad respondendum spectat mediante Lem in primo Litteris Ter-
 mino tanquam peremptorio, siue, dum parere respondere, damna
 Terminata esse Inuicem Inuicem satisfacere ac omne Iudicium

peti debet et honorabitur, leg. ac suos Successores, ad eadem omnia in
 scribit et obligat p[ro]sentibus illam Terminum primum person-
 onium et alios omnes exinde consequentes Causis eiusdem Ter-
 minis semper p[ro]venerunt, Vera infirmitate, pro honoratio-
 re nitate Successorum Legatione intra Vel extra Regnum,
 Servitio militari, ad marimenta, ad Quietorem Vel alijs quibus
 vis dilectionibus et Legalibus, ingedimentis non differend[is] ad
 Quietationem p[ro]terea, Ultra p[ro]venerunt Iudicij Vel Officij, d[omi]-
 nis Qui Terminos, dilacionem d[omi]ni non recipiendo nullas p[ro]terea
 res Appellaciones ac eorum prosecutiones facias ac p[ro]missa omnia
 p[ro] d[omi]ni Singularibus Vel multiplicibus, Quacionibus, Inp[ro]p[ri]etibus
 fatalijs Iuris p[ro]terea Terrestri bello Conventione, ac alijs
 omnibus Iuris remedijs et defensis non debet fugiendo nec
 modo alio gravis evadendo, Hec haec p[ro]senti personali Leg[is]-
 p[ro]visione ad p[ro]missa omnia mediantur.

Wstrzycki Bieykowski & alios Quietat.

340
 Comparans personaliter Coram Officio et Actis p[ro]sentibus Castrol
 Capitulari Lodomylicy Sados Domes de Paichow Wstrzycki Iuris
 mente et Corpore existens a Terminis Districtibus Iuribus Iurisdic-
 tionibus suis quibus vis proprijs et Competentibus recedendo p[ro]senti
 vero Castrol Capitulari Lodomylicy Iurisdictioni p[ro] ad Actum
 d[omi]ni attinet de cum Successoribus bonis suis p[ro]terea omnia substa-
 biter et p[ro]terea incorporando atq[ue] subijciendo p[ro]terea libere publi-
 ce ad p[ro]terea expressum recognov[it]. Quia ipso Casum d[omi]ni
 Bieykowski bonorum Villa Mozary Ardentationum p[ro]terea
 non M[er]it Alexander Bais Lawski et Stanislaus Mierzyński
 famulos eiusq[ue] Geroni Bieykowski ten Laborios Wasco Liks
 Vata marum, bonorum Villa Horon, Inan onofik, Wasco Logo
 nicos Misko Szwice Prokop Zarulicy, Jurko Slachtyr, Laben
 Kost Senko Les Dvator eiusq[ue] Labri Jurko Slachtyr p[ro]terea sub-
 litos de p[ro]fata Villa Mozary de Causa et Actione, et quidq[ue]